
Id: 39202858-0B63-4E77-84BD-F8B34A8703A9. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/71/12
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 stycznia 2012 r.

o przeprowadzeniu referendum w sprawie odwołania Wójta Gminy Wiżajny przed upływem 
kadencji. 

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 28 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 2, art. 4, art. 5, ust. 1b i 1c, art.24a ust. 1 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 ze zm.) Rada Gminy Wiżajny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy podejmuje inicjatywę przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Wiżajny przed upływem kadencji. 

§ 2. Przewodniczący Rady zobowiązany jest przekazać niniejszą uchwałę Komisarzowi Wyborczemu 
w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie gminy i wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Walenty Wałejko


